
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
с£/. м.Кривий Ріг № -У У

Г 1
Про розгляд та схвалення
проекту рішення районної у  місті
ради «Про викладення пункту 1
рішення районної у  місті ради
від 23.12.2020 №11 «Про
затвердження Програми
соціального захисту окремих
категорій мешканців Тернівського
району міста Кривого Рогу на
2021-2026 роки» у  новій редакції»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Схвалити проект рішення Тернівської районної у місті ради «Про викладення пункту 1 
рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №11 «Про затвердження Програми соціального 
захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021-2026 
роки» у новій редакції» (додається) та надати на розгляд районної у місті ради.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з

Сергій КУШНІР

Олена М1ЩУК

питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Внукову. 

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу
Л /. о і . <&>&/



Проект
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVII сесія VIII скликання)

____________  м.Кривий Ріг №_____

Г 1
Про викладення пункту 1 
рішення районної у  місті ради 
від 23.12.2020 №11 «Про
затвердження Програми
соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 
2021-2026 роки» у  новій редакції

З метою ефективного використання бюджетних коштів, розглянувши лист начальника 
фінансового відділу виконкому районної у місті ради Ольги Василенко, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», рішення Тернівської районної у місті ради від 15.12.2023 № 257 «Про 
бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік», зі змінами, районна у місті 
рада вирішила:

1. Викласти пункт 1 рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №11 «Про затвердження 
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста 
Кривого Рогу на 2021-2026 роки» у новій редакції згідно з додатком.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР



Додаток
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

ПРОГРАМА
соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 

району міста Кривого Рогу на 2021-2026 роки

1. Мета програми
Реалізація комплексу взаємопов’язаних завдань і заходів, які спрямовані на розв’язання 

найважливіших проблем розвитку галузі соціального захисту, покращення якості життя 
вразливих груп населення, надання допомоги окремим категоріям мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу, які цього потребують, надання матеріальної допомоги 
мешканцям району на поховання, дітям, хворим на злоякісні новоутворення, надання 
адресної допомоги на придбання другої тони твердого палива та другого балону скрапленого 
газу особам, які відповідно до чинного законодавства мають право на знижку його вартості, 
організація та проведення громадських робіт, реалізація заходів із заохочення керівників 
органів самоорганізації населення та голів будинкових комітетів.

2. Підстава для розроблення
Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», 

«Про зайнятість населення», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
«Про жертви нацистських переслідувань», «Про основні засади соціального захисту 
ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», «Про статус і соціальний 
захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про статус 
ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної 
поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист»; Постанови Кабінету Міністрів України 
від 31.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого», від 20.03.2013 № 175 «Про затвердження Порядку організації громадських та 
інших робіт тимчасового характеру» зі змінами; рішення Тернівської районної у місті ради 
від 27.04.2020 № 412 «Про затвердження Положення про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася 
поховати померлого».

•

3. Завдання Програми
Для забезпечення досягнення мети Програми необхідно виконати наступні завдання:
3.1. надати матеріальну допомогу на поховання;
3.2. надати матеріальну допомогу дітям, хворим на злоякісні новоутворення;
3.3. надати матеріальну допомогу громадянам, у зв’язку з непередбачуваними обставинами, у 
тому числі пов’язані з ліквідацією наслідків збройної агресії Російської Федерації;
3.4. придбати новорічні подарунки для дітей з інвалідністю;
3.5. придбати новорічні подарунки для дітей, батьки яких загинули під час проведення 
антитерористичної операції;
3.6. придбати новорічні подарунки для дітей внутрішньо переміщених осіб;
3.7. оплатити громадські роботи тимчасового характеру;
3.8. надати адресну допомогу на придбання другої тонни твердого палива та другого балону 
скрапленого газу особам, які відповідно до чинного законодавства мають право на знижку 
його вартості;
3.9. матеріально заохотити керівників органів самоорганізації населення та голів будинкових 
комітетів;



2
Продовження додатка

4. Строки виконання програми

Програма на 2021 -2026 роки.

5. Ресурсне забезпечення Програми

Фінансування на виконання зазначеної Програми здійснюється за рахунок коштів 
бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг, виходячи з його реальних можливостей на 
відповідний бюджетний рік. Орієнтовний обсяг асигнувань складає 8 015 026,00 грн.:
- на 2021 рік -  868 785,00 грн.;
- на 2022 рік -  760 920,00 грн.;
- на 2023 рік -  720 663,00 грн.;
- на 2024 рік -  2 631 005,00 грн.
- на 2025 рік -  1 474 078,00 грн.
- на 2026 рік -  1 559 575,00 грн.

Протягом року обсяг фінансування Програми за рахунок видатків бюджету 
Тернівського району у місті Кривий Ріг може змінюватись відповідно до рішення районної у 
місті ради або рішення виконкому районної у місті ради про внесення змін до районного у 
місті бюджету на відповідний рік.

6. Основні заходи Програми, орієнтовні обсяги фінансування 
1. Головний розпорядник бюджетних коштів - виконком Тернівської

районної у місті ради

№
з/п

Заходи
програми

Термін
виконання

Орієнтовні обсяги фінансування, грн.
2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 Заохочення ке­
рівників 
органів самоор­
ганізації 
населення та 
інші заохочення

Протягом
року

287300 269000 176500 341264 365152 386330

2 Фінансування 
організації та 
проведення 
громадських 
робіт

Протягом
року

98736 0,00 0,00 .

>

0,00 0,00 0,00

Разом 386036 269000 176500 341264 365152 386330

3. Головний розпорядник бюджетних коштів - управління праці та
соціального захисту населення

№
з/п

Заходи програми Термін
виконання

Орієнтовні обсяги фінансування, грн.
2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 Надання матеріальної 
допомоги мешканцям 
району

Протягом
року

392249 397185 349099 1802060 580565 614910



з
Продовження додатка

2 Адресна допомога на 
придбання другої 
тонни твердого 
палива, другого 
балону скрапленого 
газу особам, які, 
відповідно до 
чинного
законодавства, мають 
право на знижку його 
вартості

Протягом
року

51890 55735 47488 92545 105001 111075

3 Придбання 
новорічних 
подарунків та призів

Протягом
року

38610 39000 147576 395136 423360 447260

Разом 482749 491920 544163 2289741 1108926 1173245

Всього видатки 868785 760920 720663 2631005 1474078 1559575

Відповідальними за виконання Програми є управління виконкому районної у місті 
ради: праці та соціального захисту населення, житлово -  комунального господарства; відділи 
виконкому районної у місті ради: фінансовий, бухгалтерського обліку, організаційний.

7. Очікувані результати
У результаті виконання заходів Програми очікується забезпечення соціальної та 

матеріальної підтримки найбільш уразливих верств мешканців Тернівського району міста 
Кривого Рогу, охоплення заходами соціального захисту максимального кола осіб: дітей, 
хворих на злоякісні новоутворення; дітей з інвалідністю; інших пільгових категорій 
населення; окремих категорій мешканців району, які цього потребують; забезпечення 
організації та проведення робіт громадян, що перебувають на обліку у центрі зайнятості та 
задіяні в громадських роботах; заохочення керівників органів самоорганізації населення та 
голів будинкових комітетів.


